### PROVINCIA DI MANTOVA

PROCEDURA APERTA PER LA CONCESSIONE DEL SERVIZIO DI TESORERIA DEL COMUNE DI POGGIO RUSCO PER IL PERIODO 01.08.2015 – 31.07.2020 - CIG Z80142E58B

## **VERBALE DI GARA DESERTA**

L'anno 2015 (duemilaquindici), addì 4 (quattro) del mese di giugno, alle ore 9.00 presso l'Ufficio Appalti della Provincia di Mantova in Mantova - Via P. Amedeo n. 32, il Dirigente Responsabile del Procedimento Dott.ssa Gloria Vanz procede alla verifica delle offerte pervenute in relazione alla procedura aperta per l'affidamento del Servizio di Tesoreria del Comune di Poggio Rusco per il periodo dal 01/08/2015 al 31/07/2020.

#### Premesso che:

- La Provincia di Mantova e il comune di Poggio Rusco hanno sottoscritto in data 26/08/2014 una "Convenzione per l'affidamento alla Provincia di Mantova delle funzioni di stazione appaltante da parte del Comune di Poggio Rusco", approvata rispettivamente per la Provincia di Mantova con DGP n.89/2014 e successiva determinazione dirigenziale n. 689 del 21/08/2014 e per il Comune di Poggio Rusco con delibera della Giunta Comunale n 93/2014;
- Il Comune di Poggio Rusco, con determinazione a contrarre n. 19 del 14/04/2015 del Responsabile dell' Area programmazione economica e finanziaria, ha indetto gara mediante procedura aperta per "L' affidamento in concessione del Servizio di Tesoreria per il periodo 01.08.2015 31.07.2020", ai sensi dell'art. 55 comma 5 del D.Lgs. 163/2006 e s.m.i., con il sistema delle offerte segrete ai sensi

dell'art. 73 lett. c) del R.D. 23/5/1924 n. 827, da aggiudicarsi con il criterio dell'offerta economicamente più vantaggiosa ai sensi dell'art. 83 del D.Lgs. 163/2006 e s.m.i., delegando la Provincia di Mantova ad operare in qualità di Stazione Appaltante, ai sensi dell'art. 33 del D.Lgs. 163/2006 e s.m.i., in forza della richiamata Convenzione;

- con la suddetta determinazione il Comune di Poggio Rusco ha inoltre provveduto all'approvazione del Bando, del Disciplinare di gara e dei relativi allegati;
- con successiva determinazione dirigenziale n. 344 del 07/05/2015 la Provincia di Mantova ha disposto di avviare, su delega e per conto del Comune di Poggio Rusco, la procedura di scelta del contraente per l'appalto del "Servizio di Tesoreria per il periodo 01.08.2015 31.07.2020", in applicazione della Convenzione per l'affidamento alla Provincia delle funzioni di stazione appaltante per l'acquisizione di lavori, servizi e forniture, ai sensi dell'art. 33 comma 3-bis del D.Lgs. 163/2006 e s.m.i. e dell'art. 1, comma 88 della L. n. 56/2014.

# Dato atto che:

- il bando di gara è stato pubblicato sulla GURI V Serie Speciale
  Contratti Pubblici n. 54 del 11/05/2015, nonché sul profilo di committente della Provincia di Mantova, alla sezione "Bandi, Concorsi, Contributi", e all'albo on-line;
- il termine di presentazione delle offerte era fissato entro le ore 12.00 del 3 giugno 2015;

## tutto quanto premesso

il Dirigente nonché Responsabile del Procedimento Dott.ssa Gloria Vanz dà

atto che entro le ore 12.00 del 3 giugno 2015 non è pervenuta all'Ufficio Protocollo, nei termini e con le modalità stabilite dal disciplinare di gara, alcuna offerta; pertanto non procede alla nomina della Commissione Giudicatrice e dichiara deserta la gara in oggetto.

# IL DIRIGENTE RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO

(Dott.ssa Gloria Vanz)

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi dell'art.21 del D.Lgs. n° 82/2005 e successive modificazioni e integrazioni.